
1 

 

      PATVIRTINTA 

      Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

      Švietimo, kultūros ir sporto departamento  

      direktoriaus 

                                                               2017 m. liepos 27 d.  

       įsakymu Nr. A15-1738/17 -(2.1.4-KS) 

 

VILNIAUS SAVIVALDYBĖS GRIGIŠKIŲ MENO MOKYKLA 

 2020 M. STRATEGINIŲ TIKSLŲ PASIEKIMO ANALIZĖ 

 

 

 

Tikslas I 

 

 

UGDYMO(-SI) PROCESO KOKYBĖS TOBULINIMAS 

 

Uždaviniai 

 

Planuotas 

pasiekimas 

Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Uždavinys 1 

 

Vykdyti mokytojų 

atestaciją  

 

- vykstanti mokytojų 

atestacinės komisijos 

veikla; 

 

- 2020 m. mokytojo metodininko kvalifikaciją įgijo fortepijono 

mokytojas Giedrius Lingė; 

 

  

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

- aktyvi mokytojų 

metodinės veiklos, 

gerosios patirties 

pasidalinimo sklaida 

Mokykloje 

 

- 2020 m. visi Grigiškių meno mokyklos metodiniai būreliai vykdė 

aktyvią metodinės veiklos sklaidą: 

 

Fortepijono ir akordeono metodinė grupė organizavo šias metodines 

veiklas: 

1) Metodinė GMM diena „Lietuvos kompozitorių̨ muzika vaikams:  

pedagoginiai ir interpretaciniai aspektai“. Metodinius pranešimus 

skaitė J. Urbonienė, R. Morkūnas, V. Riškus, R. Kryževičienė, G. 

Lingė, E.Sereičikienė, A.Versekėnaitė Efthymiou, J. Lasauskienė  

(2020.03.02); 

2) Mokslinė-metodinė konferencija „Lietuvos kompozitorių̨ muzika 

vaikams: pedagoginiai ir interpretaciniai aspektai“. Trakų Salos pilies 

didžiojoje menėje (2020.03.10) 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



2 

 

  Kultūros rėmimo fondo finansuojamas projektas  

3) Nuotolinė metodinė diena  

„Mokinių mokymas(is) groti pasirinktu  nstrument nuotoliniu būdu: 

kaip priimame šių dienų iššūkius?“ . Metodinius pranešimus skaitė: 

A.Guobienė, J. Lasauskienė, M. Ivaškevičiūtė, R. Morkūnas, A. 

Versekėnaitė- Efthymiou, E. Staišiūnienė, G. Lingė, R. Lingė, 

J.Urbonienė (2020.06.03) 

4) Nuotolinė metodinė diena „Mokytojai-kūrėjai. Naujų leidinių 

fortepijonui pristatymas“. Pranešimus skaitė E. Staišiūnienė, G. Lingė. 

(2020.11.13) 

 

Chorinio dainavimo ir teorinių disciplinų metodinė grupė organizavo 

šias metodines veiklas: 

1) Nuotolinė metodinė diena „Inovatyvūs mokymo metodai 

(nuotolinėje) pamokoje“ (2020.05.22). Pranešimus skaitė: R. 

Šerepkaitė M. Gudeikienė R. Kryževičienė E. Sereičikienė  

2) M. Gudeikienė vykdė nuotolines solinio dainavimo atviras 

pamokas: su mokine N. Mockevičiūte (2020.05.12) ir su mokine R. 

Kaukėnaitė (2020.05.12). 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

- aktyvi mokytojų 

metodinės veiklos, 

gerosios patirties 

pasidalinimo sklaida 

Lietuvoje ir 

tarptautiniu mastu 

 

III virtualus tarptautiniame Vaclovo Furmanavičiaus muzikos, meno 

mokyklų ir konservatorijų akordeonistų konkurse mokyt. R. Morkūnas 

buvo konkurso vertinimo komisijos narys. 2020-10- 22-24 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

XIII tarptautinis akordeono muzikos festivalis-konkursas Linksmasis 

akordeonas. 2020-11-06. mokyt. R. Morkūnas buvo konkurso 

vertinimo komisijos narys. 2020-10- 22-24 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Tarptautinis varinių pučiamųjų instrumentų konkursas „Wind Stars 

2020“. Ryga, Latvija. 2020-02-27/29. Vertinimo komisijos narys V. 

Školnyj 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

II Tarptautinė moksline praktinė konferencija ,,Baltarusijos ir užsienio 

šalių pučiamųjų instrumentų muzikos  vystymosi problemos“. Minskas, 

Baltarusija. 2020-03-12. Metodinis pranešimas V. Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Tarptautinis jaunųjų atlikejų pučiamaisiais instrumentais konkursas  Žmogiškieji Žmogiškieji 



3 

 

,,FANFARY NADNEMONJA‘‘.Stolbcy, Baltarusija. 2020-03-12. 

Vertinimo komisijos narys V. Školnyj 

 

ištekliai ištekliai 

I tarptautinis virtualus pučiamųjų instrumentų konkursas “Fanfares of 

Lviv Guarantine 2020“. 2020-05-9/28. Vertinimo komisijos narys V. 

Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Uždavinys 2 

 

Tobulinti 

mokyklos 

projektinę veiklą 

 

Išplėtota mokyklos 

projektinė veikla, 

įgyvendinant 

lyderystės praktiką bei 

mokyklos 

bendruomenei 

tampant aktyvia 

projektų rengėja, 

dalyve, įgyvendintoja. 

2020 m. kovo 10 d. 12.00 val. Trakų salos pilies didžiojoje menėje 

įvyko mokslinė-metodinė konferencija „Lietuvos kompozitorių muzika 

vaikams: pedagoginiai ir interpretaciniai aspektai“ 

2020 m. kovo 10 d. 14.30 val. Trakų salos didžiojoje menėje vyko 

Grigiškių meno mokyklos mokinių ir mokytojų koncertas 

„Lietuvos kompozitorių muzikos vaikams retrospektyva“ 

Projekto autorė – mokytoja ekspertė Jolanta Lasauskienė. Projektą 

rėmė Lietuvos kultūros taryba. Paraiškos registracijos numeris: Pr (6.3) 

– 2262. 

Konferencijos partneriai: 

Trakai - Lietuvos kultūros sostinė 2020 

Trakų istorijos muziejus 

VšĮ Trakų švietimo centras 

VšĮ Confero 

 

Lietuvos 

kultūros 

tarybos 

finansavimas 

– 2500 Eur. 

 

Mokyklos 

lėšos – 300 

Eur 

 

Lietuvos 

kultūros 

tarybos 

finansavimas – 

2500 Eur. 

 

Mokyklos 

lėšos – 242,04 

Eur 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

spalio 21 d. įsakymu Nr. 30-2450/20 buvo patvirtintas Vilniaus 

miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo projektų 

finansavimo tvarkos aprašas. Pagal jį buvo gautas finansavimas 

projektui, susijusiam su pilietiškumo ir demokratijos ugdymu. Gavus 

Vilniaus savivaldybės finansavimą, 2020 m. pradėtas įgyvendinti 

GMM Vizualiųjų menų skyriaus projektas „Mokinių lėlių teatro 

etiudai pagal jaunosios lietuvių dramatargų kartos pjeses“.  

Projekto įgyvendinimo terminas – 2021 m. I pusmetis. 

Projekto autorius –  GMM Vizualiųjų menų skyriaus mokytojas Darius 

Jaruševičius.  

 

Vilniaus 

miesto 

savivaldybė - 

5000 Eur 

 

Vilniaus 

miesto 

savivaldybė -

ministerija – 

4993 Eur 

 

2020 m. rugpjūčio 10-14 d. vyko dieninė pučiamųjų instrumentų vaikų Vilniaus Vilniaus 

https://www.facebook.com/TrakaiLietuvosKulturosSostine2020/?__tn__=K-R&eid=ARAkAfi1sVlOMOb9AUnjG_mNkboBXiBmlL6Jt46LRlsrxzfp4h20ShyC4n8BPloYtjKdxaMcUuzqzSva&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDVoaf30d85vz7tubovowt1n8nHldeXYwfL7upNKtwgEYlaVCsi99O9UmQE7I3yrJnxllVokXk39Ke6bC_4Wx05P6RtgFR7TVsjTjY1RHNtEPZnDRy70ks0nHhnSdffcnynqLV1s6vMElMTzSlniHu8C-Hs4IIynKC87MUh7sqtoz-Wdh1Gt0c2FoxR8liuT3V9jbnNzLuPuXjnbT9fN3Php7STbVJHA2CdgBqQZ5Lll8ZyEZT-eXSloOv-QghaTw0VnW9-Tq9tHlm5QovMKfAU19Kc6vl3-eUJmubeUEdz-0pjz2fORzJRklzdUjX4-WSro2uMfUWH2O_9nBLbIMA
https://www.facebook.com/Trakuistorijosmuziejus/?__tn__=K-R&eid=ARBEbgB04119qzuAezo4OV9VWP3avaBuokpB9XnpLqflqkHIIOY54whKH6lCYhsM2JB1hUnjNar6eKnW&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDVoaf30d85vz7tubovowt1n8nHldeXYwfL7upNKtwgEYlaVCsi99O9UmQE7I3yrJnxllVokXk39Ke6bC_4Wx05P6RtgFR7TVsjTjY1RHNtEPZnDRy70ks0nHhnSdffcnynqLV1s6vMElMTzSlniHu8C-Hs4IIynKC87MUh7sqtoz-Wdh1Gt0c2FoxR8liuT3V9jbnNzLuPuXjnbT9fN3Php7STbVJHA2CdgBqQZ5Lll8ZyEZT-eXSloOv-QghaTw0VnW9-Tq9tHlm5QovMKfAU19Kc6vl3-eUJmubeUEdz-0pjz2fORzJRklzdUjX4-WSro2uMfUWH2O_9nBLbIMA
https://www.facebook.com/Trakuistorijosmuziejus/?__tn__=K-R&eid=ARBEbgB04119qzuAezo4OV9VWP3avaBuokpB9XnpLqflqkHIIOY54whKH6lCYhsM2JB1hUnjNar6eKnW&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDVoaf30d85vz7tubovowt1n8nHldeXYwfL7upNKtwgEYlaVCsi99O9UmQE7I3yrJnxllVokXk39Ke6bC_4Wx05P6RtgFR7TVsjTjY1RHNtEPZnDRy70ks0nHhnSdffcnynqLV1s6vMElMTzSlniHu8C-Hs4IIynKC87MUh7sqtoz-Wdh1Gt0c2FoxR8liuT3V9jbnNzLuPuXjnbT9fN3Php7STbVJHA2CdgBqQZ5Lll8ZyEZT-eXSloOv-QghaTw0VnW9-Tq9tHlm5QovMKfAU19Kc6vl3-eUJmubeUEdz-0pjz2fORzJRklzdUjX4-WSro2uMfUWH2O_9nBLbIMA
http://trakaisc.lt/
http://trakaisc.lt/
https://www.facebook.com/ConferoPianoQuartet/


4 

 

vasaros stovykla. 

Stovykloje dalyvavo 35 vaikų. 

Projekto autorius – Romas Morkūnas. 

Stovyklos vadovai – Vladimir Šoch ir Vidmantas Riškus, Tomas 

Lukošius, Sigitas Gumuliauskas,  Vladimir Školnyj. 

Stovykloje dalyvaujantys moksleiviai buvo apdrausti sveikatos 

nelaimingų atsitikimų draudimu. Stovyklą iš dalies finansavo Vaikų 

vasaros poilsio programų konkurso organizatorė Vilniaus savivaldybė. 

 

miesto 

savivaldybės 

lėšos, skirtos 

dieninei 

pučiamųjų 

instrumentų 

vaikų vasaros 

stovyklai – 

1700 Eur. 

 

Mokyklos 

lėšos – 3400 

eur. 

 

miesto 

savivaldybės 

lėšos, skirtos 

vyko dieninei 

pučiamųjų 

instrumentų 

vaikų vasaros 

stovyklai – 

1700 Eur. 

 

Mokyklos 

lėšos – 3197,5 

Eur. 

 

 2020 m. rugpjūčio 19-28 d. vyko GMM Vizualiųjų menų skyriaus 

stovykla, kurioje dalyvavo 45 vaikai. 

Stovykloje dalyvaujantys moksleiviai buvo apdrausti sveikatos 

nelaimingų atsitikimų draudimu. Stovyklą iš dalies finansavo Vaikų 

vasaros poilsio programų konkurso organizatorė Vilniaus savivaldybė. 

Projekto autorius – Romas Morkūnas. 

Stovyklos vadovai – Nijolė Jodkienė, Daiva Černiauskienė, Diana 

Remeikytė, Darius Jaruševičius. 

Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

lėšos, skirtos 

dieninei 

Vizualiųjų 

menų 

skyriaus 

stovykla – 

2850 Eur 

 

Mokyklos 

lėšos – 3500 

eur. 

 

Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

lėšos, skirtos 

dieninei 

Vizualiųjų 

menų skyriaus 

stovykla – 

2850 Eur 

 

Mokyklos 

lėšos -  

3482,95 Eur 

Išvada apie 

pasiektą tikslą 

Užsibrėžtas strateginis tikslas – Ugdymo(si) proceso kokybės tobulinimas – buvo vykdomas labai nuosekliai ir tikslingai. Vienas 

esminių ugdymo(si) proceso tobulinimo aspektų yra mokytojų profesinės kvalifikacijos kėlimas. Grigiškių meno mokykloje jau 

kelinti metai vykdomas aktyvus mokytojų kvalifikacijos kėlimo ir dalyvavimo atestacijoje skatinimas. Siekiama, kad per vienus 

mokslo metus atestacijos procedūrą atliktų nors vienas mokytojas. 2020 m. atestavosi vyr. mokytojas G. Lingė, kuriam buvo 

suteikta mokytojo metodininko kvalifikacija.  

Kiti mokytojai skatinami aktyviai dalyvauti metodinėje veikloje, keistis savo gerąja patirtimi. Per metus mokykloje įvyko penkios 



5 

 

metodinės dienos, kurių metu buvo pristatyti net 25 metodiniai pranešimai, atspindintys nūdienos ugdymo proceso aktualijas ir 

problematiką. Grigiškių meno mokykla suorganizavo vieną respublikinę mokslinę-metodinę konferenciją „Lietuvos kompozitorių̨ 

muzika vaikams: pedagoginiai ir interpretaciniai aspektai“, kuri vyko Trakų salos pilies menėje.  

Greta šių metodinių veiklų, Grigiškių meno mokyklos mokytojai dalyvauja tarptautinių konkursų komisijose.  

Kitas labai svarbus aspektas, įgyvendinant užsibrėžtą tikslą, tai projektinės veiklos plėtimas. Projektinė veikla visuomet glaudžiai 

siejama su mokinių gebėjimų įvairiapusiu integravimu, mokytojų bendradarbiavimu ir visos Mokyklos bendruomenės telkimu. 

2020 m. Mokykla įvykdė net keturi projektus, kurių finansavimą skyrė Lietuvos kultūros taryba ir Vilniaus savivaldybė. Vienas 

projektas (finansuotas LKT) buvo orientuotas į lietuvių kompozitorių muzikos populiarinimą ir inspiravimą kompozitoriams 

labiau dėmesį atkreipti į mažuosius atlikėjus. Kiti du projektai – tai vasaros stovyklos: Vizualiųjų menų stovykla ir pučiamųjų 

instrumentų vaikų vasaros stovykla. Šiose stovyklose dalyvavo apie 100 mokinių. Po pavasario karantino tai buvo itin svarbus 

įvykis ne tik kiekvienam mokiniui, bet ir Grigiškių bendruomenei. Tokiu būvu buvo gilinamas ugdymo(si) turinys, kurio 

neįmanoma buvo įgyvendinti karantino laikotarpiu.  

Siekiant dar labiau ugdymo(si) kokybės tobulinimo, Grigiškių meno mokykloje didelis dėmesys skiriamas ne tik dalykų aprašų 

atnaujinimui, bet ir naujų dalykų įgyvendinimui skirtingose ugdymo programose. 2020 m.  Dailės ugdymo programoje buvo 

parengtas ir patvirtintas Skaitmeninių menų dalyko aprašas. Taip pat buvo įvesta nauja Solinio dainavimo ugdymo programa. 

Tokiu būdu plečiamas mokyklos siūlomų dalykų pasirinkimas ir ugdymo programų suaktualinimas, priartinant jas labiau prie šių 

dienų mokinių poreikių ir interesų.  

Tam, kad ugdymo procesas būtų aiškesnis ir greičiau pasiekiamas, Grigiškių meno mokykloje 2020 m. buvo įvestas elektroninio 

dienyno ManoDienynas sistema. Tai ne tik padeda mokytojams aiškiau pateikti ugdymo turinį, bet ir greičiau komunikuoti su 

tėveliais. Tokiu būdu pasiekiamas geresnis ugdymo proceso kokybei reikiamo bendradarbiavimo – mokytojas – mokinys – tėvai – 

efektyvumas. 

 

 

 

Tikslas II. 

  

 

MENINĖS ŠVIETĖJIŠKOS VEIKLOS PLĖTOJIMAS  

Uždaviniai 

 

Planuotas pasiekimas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Uždavinys 1 

 

Plėtoti koncertinę ir 

parodų veiklą 

 

 

Mokyklos meno kolektyvai 

bendradarbiauja su 

profesionaliais meno 

kolektyvais, meno vadovais bei 

muzikos atlikėjais – 

profesionalais. 

2020 m. sausio 27 d. GMM  salėje vyko 

seminaras „Perkusijos Pasaulis 2020.  Afro - 

Kubietiškų ritmų ir instrumentų pažinimas“. 

Seminaro lektoriai – žymūs mušamųjų 

instrumentų pedagogai, Vilniaus kolegijos 

dėstytojai: 

 

Mokyklos lėšos – 

100 Eur 

 

 

 

 

Mokyklos lėšos – 

50 Eur 

 

 

 



6 

 

Arkady Gotesman 

Darius Rudis 

  

. 

 

2020 m. vasario 10 d. GMM salėje vyko 

seminaras „Trombonininko įgūdžių lavinimo 

metodikos ir jų taikymas praktikoje“ 

Seminaro lektoriai: 

Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno 

mokyklos mokytojas metodininkas Sigitas 

Gumuliauskas.   

Vilniaus Balio Dvariono Dešimtmetės muzikos 

mokyklos mokytojas ekspertas Algirdas 

Šuminas.  

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 

mokytojas metodininkas Artūras Laurinavičius. 

 

Mokyklos lėšos, 

100 Eur 

Mokyklos lėšos,  

100 Eur 

 Mokyklos mokiniai aktyviai 

dalyvauja įvairiuose mokyklos 

organizuojamuose 

koncertuose ir parodose 

2020 m. vasario 12 d. Grigiškių meno mokykla 

organizavo Trakų meno mokykloje (kaip Trakų 

kultūros sostinės renginį) įvyko respublikinis  

džiazinės muzikos koncertas – festivalis Papa 

Jazz 2020, kuris buvo Trakai – kultūros sostinė 

2020, dalimi. 

Koncerto svečiai: 

džiazo muzikos trio „Viesulas“ 

džiazo pianistas Dmitrij Golovanov 

džiazo vokalistė Veronika CHICHI 

 

Mokyklos lėšos – 

900 Eur 

Mokyklos lėšos – 

765 Eur 

XII tarptautinis tarpdalykinis muzikos ir dailės 

festivalis „Muzika – vaizduojamasis garsų 

pasaulis“ Tema: gyvūnai mene (atšauktas dėl 

pandemijos) 

 

- - 

Koncertų ciklas Grigiškių mikrorajono darželių 

bei mokyklų auklėtiniams 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Virtuozinio kūrinio koncertas Rudeniniai Žmogiškieji Žmogiškieji 



7 

 

pasažai (2020-10-23) 

 

ištekliai ištekliai 

Virtualus mokyklos mokinių koncertas 

Tegyvuoja klasika! L. van Beethovenas 

šiandien ir visados (2020-12-15) 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Virtualus mokinių koncertas Muzika kino, 

animaciniams filmams ir teatrui (2020-12-18) 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 Gatvės meno akcija GMM2 kieme „STREET 

ART‘. 2020 m. rugsėjo mėn. 1-4 kl.mokiniai. 

Mokyt. Diana Remeikytė, Darius Jaruševičius 

 

Mokyklos lėšos, 

300 Eur 

Mokyklos lėšos, 

245 Eur 

Mokyklos mokiniai aktyviai 

tarptautiniuose konkursuose 

IX tarptautinis  festivalis-konkursas "Snežny 

Oskar 2020", Libovnianske kupele, Slovakija, 

2020-01-08-12. Laureatas 3 vieta 

E. Liansbergytė. Laureatai 2 vieta D. Mėjūtė,  

E. Liansbergytė (mokytojas R. Lingė) 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

III tarptautinis kamerinės instrumentinės 

muzikos konkursas Musica Brillante 2020. 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla. 

2020-02-22-23. Laureatas 1 vieta 

Diplomas už įtaigų šiuolaikinio kūrinio 

atlikimą. Specialus prizas, J. Romančik, J. 

Školnas. Mok. J. Lasauskienė, V. Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

III virtualus tarptautinis Vaclovo 

Furmanavičiaus muzikos, meno mokyklų ir 

konservatorijų akordeonistų konkursas. 2020-

10- 22-24. Laureatas 2 vieta A. Politika. 

Mokyt. R. Morkūnas 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 XIII tarptautinis akordeono muzikos festivalis-

konkursas Linksmasis akordeonas. 2020-11-06. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



8 

 

Laureatas 2 vieta A. Politika. Mokyt. R. 

Morkūnas 

 

Tarptautinis virtualus festivalis-konkursas 

„Visos meno spalvos“ („All colours of Art“). 

2020-12-15. Lauretai 1 vieta, J. Romančik, E. 

Valytė. Mokyt. J. Lasauskienė 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Tarptautinis jaunųjų atlikejų pučiamaisiais 

instrumentais konkursas  ,,FANFARY 

NADNEMONJA‘‘.Stolbcy, Baltarusija. 2020-

03-12. J. Školnas – 1 vieta, D. Jakubovskis –  

I vieta. Mokyt. V. Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Tarptautinis varinių pučiamųjų instrumentų 

konkursas „Wind Stars 2020“. Ryga, Latvija. 

2020-02-27/29. J. Školnas –  Grand Prix, D. 

Jakubovskis – I vieta. Mokyt. V. Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

I tarptautinis virtualus pučiamųjų instrumentų 

konkursas “Fanfares of Lviv Guarantine 2020“. 

2020-05-09/28. D. H. Petkevič I vieta, J. 

Školnas – I vieta, D. Jakubovskis – III vieta. 

Mokyt. V. Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

I tarptautinis virtualus konkursas „Vivat Talent 

St. Petersburg“. Petergurgas, Rusija. 2020-05-

16. D. H. Petkevič II vieta, J. Školnas – I vieta 

D. Jakubovskis – I vieta, Duetas V. Školnyj ir 

J. Školnyj – I vieta. Mokyt. V. Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

III tarptautinis virtualus festivalis -konkursas 

„Mano svajonė“. Minskas, Baltarusija. 2020-

05-24. D. H. Petkevič II vieta, J. Školnas – I 

vieta D. Jakubovskis – I vieta. Duetas V. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



9 

 

Školnyj ir J. Školnyj – I vieta 

Diplomas „Geriausiam Mokytojui – V. Školnyj 

 

  Tarptautinis virtualus konkursas „Auksinė 

Dėka“. Peterburgas, Rusija. 2020-06-21. D. H. 

Petkevič II vieta, J. Školnas – I vieta , D. 

Jakubovskis – I vieta. Duetas V. Školnyj ir J. 

Školnyj – I vieta. Mokyt. V. Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Tarptautinis konkursas „On the wings of 

Summer 2020“. Minskas, Baltarusija. 2020-07-

30. D. H. Petkevič II vieta, J. Školnas –  I vieta 

D. Jakubovskis – I vieta, Duetas V. Školnyj ir 

J. Školnyj – I vieta. Mokyt. V. Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

I tarptautinis virtualus konkursas „Vivat Talent 

St. Petersburg“. 2020-10-12. D. H. Petkevič 

I vietaDuetas D. H. Petkevič ir D. Murauskas  –  

II vieta. Mokyt. V. Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

IV tarptautinis virtualus varinių pučiamųjų 

atlikėjų solistų konkursas „Virtuozy 

Černozemja“. Voronež, Rusija. 2020-12-5/10. 

D. H. Petkevič II vieta. Mokyt. V. Školnyj 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Tarptautinis virtualus festivalis-konkursas 

„Visos meno spalvos“ („All colours of Art“). 

Italija. 2020-12-15. Lauretė 1 vieta 

Ū. Novickė. Mokyt. R. Plančiūnaitė-Zubrienė.  

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 Mokyklos mokiniai aktyviai 

respublikiniuose 

konkursuose ir festivaliuose 

IX Lietuvos jaunųjų atlikėjų konkursas 

Linksmoji polkutė-2020. Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla. 2020-01-22. Laureatas 1 

vieta J. Romančik, J. Školnas. Mokytoja – J. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



10 

 

Lasauskienė, V. Školnyj. 

 

II respublikinis muzikos ir meno mokyklų 

akordeono klasės mokinių konkursas Greiti 

pirštai. Vilniaus muzikos mokykla "Lyra". 

2020-01-25. Laureatai 3 vieta K. 

Tomaševičius, G. Jakubauskaitė. Mokytojas R. 

Morkūnas 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

  VI-asis respublikinis meno ir muzikos mokyklų 

festivalis Programinė muzika akordeonui. 

Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla. 2020-02-

09. Padėkos raštai: A. Politika, V. 

Vyšniaukaitė, G. Jakubauskaitė. Mok. R. 

Morkūnas 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

XX virtualus respublikinis muzikos (meno) 

mokyklų jaunųjų pianistų festivalis-maratonas. 

2020-12-18. E. Valytė, J. Romančik, S. 

Bukauskaitė, E. Smenėnas, A. Kravčionok.  

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

V respublikinis Miko Vaitkevičiaus lengvosios 

ir džiazo muzikos festivalis-konkursas. 

Vilniaus Lyros muzikos mokykla. 2020-10-17. 

Laureatė-Didysis prizas E.Liandsbergytė  

Laureatė I vieta D. Mėjūtė. Mokyt. R. Lingė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

1-8 klasių jaunųjų pianistų konkursas 

Virtualūs pasažai. 2020-11-15. Diplomantai: 

G. Kelminskaitė D.Urbonas. Mokyt. J. 

Urbonienė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

VIII Lietuvos jaunųjų atlikėjų lietuviškos 

muzikos virtualus konkursas „Atlėk, sakale“. 

Alytaus muzikos mokykla. Laureato diplomas 

I vieta Ūla Novickė. Mokyt. R. Plančiūnaitė-

Zubrienė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



11 

 

 GMM dailės ugdymo programos mokinių 

dalyvavimas tarptautiniame konkurse 

„MEDIS“. Torunė, Lenkija. 2020 m. vasaris-

kovas. Mokyt. Darius Jaruševičius 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

  Vokės bendruomenės projektas "Aš Tu Mes 

per amžius Grigiškėse". Tema: “Nacionalinis 

muziejus Grigiškėse”. Lietuvos Nacionalinis  

muziejus,  

Grigiškių meno mokykla. 2020 m. rugsėjis- 

Gruodis. 2-4 kl.mokiniai. Nijolė Jodkienė, 

Daiva Rainytė 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 Mokyklos mokiniai rengia 

parodas Grigiškių 

bendruomenei 

GMM mokinių Vaikų piešinių paroda 

„Atmintis gyva, nes liudija”. 2020-01-13. 

Grigiškių kultūros centre 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

GMM mokinių darbų paroda. Grigiškių 

biblioteka. 2020 m. kovo mėn.. Mokyt. Nijolė 

Jodkienė, Daiva Rainytė  

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Uždavinys 2 

 

Organizuoti GMM 

Šeimų edukacinę veiklą 

 

  

Parengta dvejų metų Šeimų 

edukacinės programa Grigiškių 

meno mokykloje. 

2020.02.08 Cirkas atvažiavo, Valdovų rūmai, 

Koncertas visai šeimai; 

2020.02.28 Japonų pianistės Mutsumi Saiki  

koncertas, Trakų salos pilis, Koncertas 

2020.04 Edukacija Bažnytinio paveldo 

muziejuje (neįvyko Force Majeure) 

2020.04 Edukacija nacionaliname M. K. 

Čiurlionio muziejuje, Kaune (neįvyko Force 

Majeure) 

2020.04 Baletas „Čipolinas“ LNOBT (neįvyko 

Force Majeure) 

2020.05 Šokis Pavanos žingsniu Valdovų 

rūmai (neįvyko Force Majeure) 

2020.05 Teatralizuota edukacija po operos ir 

 

700 Eur 

 

680 Eur iš tėvų 

mokesčių 



12 

 

baleto teatro užkulisius. LNOBT (neįvyko 

Force Majeure) 

2020.05.22. Japonų pianistės Mutsumi Saiki  

koncertas. Trakų salos pilis 

2020.08.13. Kristupo festivalio renginys. 

Edukacinis renginys „Bernardinų, Sereikiškių, 

Jaunimo sodo istorijos“. Bernardinų sodas, 

Vilnius. Ekskursija su gidu 

2020.08.20. Ekskursija Nacionaliniame  

M. K. Čiurlionio muziejuje. Kaunas. Ekskursija 

su gidu 

2020.08.21. Ekskursija Nacionalinėje Dailės 

Galerijoje (NDG). Ekskursija su gidu 

 

Išvada apie pasiektą 

tikslą 

2020 metai – pandemijos metai, kuomet dėl nenumatyto Force Majeour situacijos, teko atšaukti nemažai jau net ir 

suorganizuotų renginių. Vis dėlto užsibrėžtas strateginis tikslas – meninis švietėjiškosios veiklos plėtojimas – buvo 

vykdomas ir tokiomis sunkiomis sąlygomis. Mokytojai greitai prisitaikė prie kintančios situacijos ir nemažai meninės 

švietėjiškos veiklos vykdė nuotoliniu būdu. Per metus Mokykla suorganizavo bent tris renginius, kuriuose mokyklos 

bendruomenės nariai galėjo susipažinti su žinomais menininkais, suorganizuoti bent septyni respublikiniai renginiai. Tiesa, 

ne visi jų įvyko dėl pandemijos. Tačiau mokytojai rengė mokinius dalyvavimui ne tik realiuose, bet virtualiuose 

konkursuose. Ir taip buvo laimėti net 16 tarptautinių konkursų bei 9 respublikiniai konkursai. Dailės ugdymo programos 

mokiniai surengė dvi parodas Grigiškių meno bendruomenei. Tokiu būdu tokia aktyvi koncertinė ir parodų veikla yra 

puikus švietėjiško veiklos plėtojimas, itin praturtinantis Grigiškių rajono meninį gyvenimą.  

Kitas švietėjiškasis meninės veiklos aspektas, kuris buvo aktyviai realizuojamas 2020 m. – tai šeimų edukacija. Mokykla 

suorganizavo 11 šeimos edukacijos renginių. Kai kurie iš jų dėl pandemijos neįvyko, tačiau tie, kurie galėjo būti vykdomi, 

atskleidė itin tokių veiklų didelį poreikį. Šeimos edukacijoje nuolat aktyviai dalyvavo ne tik mokiniai, bet ir jų tėveliai bei 

broliai, seserys. Todėl ši veikla yra labai svarbi ir prasminga.  

 

_____________________________________ 

 

 


